

*Tune Skadeservice ApS
Tune Bygade 7 - 9
4030 Tune*

CVR-nummer: 39580853

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2018
opstillet uden revision eller review*

(1. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__/2019

Dirigent:

René Sørensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
---------------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

LEDELSESPÅTEGNING

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 2018 for Tune Skadeservice ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2018.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Tune, den 30. maj 2019

Direktion:

René Sørensen

REVISORS ERKLÆRING OM OPSTILLING AF ÅRSREGNSKAB

Til den daglige ledelse i Tune Skadeservice ApS

Vi har opstillet årsregnskabet for Tune Skadeservice ApS for perioden 1. januar - 31. december 2018 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og FSR - danske revisors Ethiske regler for revisorer, herunder principper vedrørende integritet, objektivitet, faglig kompetence og fornøden omhu.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregnskabet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Tune, den 30. maj 2019

LINDHOLM REVISION

CVR-nr.: 38248677

Lene Boldt Lindholm

mne12299

Registreret revisor

medlem af FSR - danske revisorer

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Tune Skadeservice ApS
Tune Bygade 7 - 9
4030 Tune

CVR-nr.: 39 58 08 53
Stiftet: 17. maj 2018
Kommune: Greve
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

René Sørensen

Revisor

LINDHOLM REVISION
Tune Center 16
4030 Tune

CVR-nr.: 38 24 86 77

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

GENERELT

Årsregnskabet for Tune Skadeservice ApS for 2018 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B.

Det er selskabets første regnskabsår, hvorfor resultatopgørelse, balance og noter ikke indeholder sammenligningstal.

Generelt om indregning og måling

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

RESULTATOPGØRELSEN

Generelt

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten bruttfortjeneste.

Bruttfortjeneste

Bruttfortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen efter faktureringsprincippet. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Igangværende arbejder for fremmed regning vedrørende entreprisekontrakter indregnes i takt med, at produktionen udføres, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejde.

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Direkte omkostninger

Direkte omkostninger omfatter varekøb, fragt, opbevaring m.m. i forbindelse med udbedring af skaderne.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta samt tillæg og godtgørelser under aconto skatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

BALANCEN

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til skattemæssig saldværdi efter fradrag af årets skattemæssige afskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

	<u>Brugstid</u>	<u>Restværdi</u>
Bygninger	20 år	70 %
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år	0 %

Småaktiver med en anskaffelsessum under den til enhver tid gældende grænse for straksfradrag på disse, udgiftsføres i anskaffelsesåret.

Deposita

Deposita måles til anskaffelsespris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde.

Når salgsværdien ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger eller nettorealiseringsværdien, såfremt denne er lavere.

Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser afhængig af nettoværdien af salgssummen med fradrag af aconto faktureringer.

Forudbetalinger fra kunder indregnes under forpligtelser.

Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de afholdes.

Udbytte

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Gældsforpligtelser

All gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, prioritetsgæld, bankgæld samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

	2018
BRUTTOFORTJENESTE	4.959.446
3 Personaleomkostninger	-3.727.600
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-93.723
DRIFTSRESULTAT	1.138.123
Andre finansielle indtægter	2.620
Andre finansielle omkostninger	-3.552
RESULTAT FØR SKAT	1.137.191
4 Skat af årets resultat	-257.783
ÅRETS RESULTAT	879.408
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Forslag til udbytte for regnskabsåret	108.000
Overført resultat	771.408
DISPONERET I ALT	879.408

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
AKTIVER

	2018
5 Grunde og bygninger.....	1.999.198
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	405.735
Materielle anlægsaktiver	2.404.933
Deposita.....	17.000
Finansielle anlægsaktiver	17.000
ANLÆGSAKTIVER	2.421.933
Forudbetaling for varer.....	27.569
Varebeholdninger	27.569
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.300.323
Igangværende arbejder for fremmed regning	421.116
6 Selskabsskat	99.200
Andre tilgodehavender	16.856
Tilgodehavender	1.837.495
Likvide beholdninger	629.312
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.494.376
AKTIVER	4.916.309

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
PASSIVER

	2018
Virksomhedskapital.....	50.000
Overkurs ved emission	2.742.281
Overført resultat	771.408
Forslag til udbytte for regnskabsåret	108.000
7 EGENKAPITAL	3.671.689
Hensættelse til udskudt skat	199.149
HENSATTE FORPLIGTELSER	199.149
Leverandører af varer og tjenesteydelser	314.493
Anden gæld	698.807
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	32.171
Kortfristede gældsforpligtelser	1.045.471
GÆLDSFORPLIGTELSER	1.045.471
PASSIVER	4.916.309
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

NOTER

2018

1 Selskabets hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet har bestået af skadeservice.

2 Særlige poster

Stiftelsesomkostninger tkr. 17.

3 Personaleomkostninger

Antal personer beskæftiget.....	7
Lønninger	3.317.952
Pensioner	259.456
Andre omkostninger til social sikring	150.192
Personaleomkostninger i alt	<u>3.727.600</u>

4 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets resultat.....	250.800
Regulering af udskudt skat.....	6.983
Skat af årets resultat i alt.....	<u>257.783</u>

5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris, primo.....	2.000.000	260.156
Tilgang i årets løb.....	0	238.500
Kostpris 31. december 2018	<u>2.000.000</u>	<u>498.656</u>
Årets af-/nedskrivninger.....	-802	-92.921
Af-/nedskrivninger 31. december 2018	<u>-802</u>	<u>-92.921</u>
Materielle anlægsaktiver i alt.....	<u>1.999.198</u>	<u>405.735</u>

NOTER

		2018	
6 Selskabsskat			
Skat af årets resultat			-250.800
Betalt frivillig aconto skat			350.000
			<hr/>
Selskabsskat i alt.....			99.200
			<hr/> <hr/>
7 Egenkapital	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
Virksomhedskapital.....	50.000	0	50.000
Overkurs ved emission	2.742.281	0	2.742.281
Overført resultat	0	771.408	771.408
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	0	108.000	108.000
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	2.792.281	879.408	3.671.689
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Selskabskapitalen er opdelt i 500 anparter á kr. 100 eller multipla heraf.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er udstedt ejerpantebrev til Nykredit med sikkerhed i ejendommen: Tune Bygade 7 - 9, 4030 Tune til sikkerhed for realkreditlån.

Der er indgået leasingaftale med AL-Finans. Der resterer 24 måneder med ydelser á kr. 3.000.

Der er indgået leasingaftale med AL-Finans. Der resterer 11 måneder med ydelser á kr. 3.975.

Der er indgået leasingaftale med Selandia. Der resterer 24 måneder med ydelser á kr. 3.090.

Der er indgået leasingaftale med Selandia. Der resterer 24 måneder med ydelser á kr. 2.356.

Der er indgået leasingaftale med Selandia. Der resterer 24 måneder med ydelser á kr. 3.000.